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EURES = Europejskie Służby Zatrudnienia

 
 
Jest to sieć współpracy publicznych służb zatrudnienia oraz innych organizacji regionalnych, krajowych i 
międzynarodowych działających w obszarze zatrudnienia. 

EURES został powołany przez Komisję Europejską w celu wspierania mobilności zawodowej 
pracowników na terytorium tzw. EOG = Europejskiego Obszaru Gospodarczego* w celu ułatwienia 
swobodnego przepływu pracowników pomiędzy państwami, a także przekazywaniu konkretnych 
informacji i świadczeniu usług pośrednictwa pracy na rzecz pracodawców i pracowników w europejskich 
regionach transgranicznych. 

* EOG obejmuje swoim zasięgiem kraje UE oraz Norwegię, Islandię, Lichtenstein i Szwajcarię
 
Usługi sieci EURES świadczone są bezpłatnie przez Wojewódzkie Urzędy Pracy, Powiatowe Urzędy Pracy, 
Ochotnicze Hufce Pracy, Instytucje Partnerskie oraz instytucje akredytowane na terenie EOG oraz w 
Polsce przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej.
 
Portal EURES umożliwia:

Znalezienie ofert pracy i nauki z 31 krajów Europy w jednym miejscu
Znalezienie wiadomości o warunkach życia i pracy w krajach europejskich
Zarejestrowanie swojego CV w bazie kandydatów do pracy zagranicą
Znalezienie informacji dot. sytuacji na rynkach pracy w państwach europejskich
Skontaktowanie się z doradcami Eures z poszczególnych krajów, którzy odpowiadają na pytania 
dot. życia i pracy w danym państwie
Skorzystanie z „Chatu z doradcami Eures" on line
Otrzymywanie informacji o aktualnych wydarzeniach Eures w kraju i za granicą
Branie udziału w targach pracy Eures - on line

 
Sieć EURES umożliwia osobom bezrobotnym i poszukującym pracy:

Zarejestrowanie swojego CV w bazie kandydatów do pracy za granicą
Przeglądanie aktualnych ofert pracy umieszczonych na portalu
Dostęp do informacji na temat aktualnej sytuacji na rynku pracy w Europie
Dostarczenie szczegółowych informacji na temat warunków życia i pracy w krajach UE/ EOG
Doradztwo oraz pomoc w znalezieniu zatrudnienia

 
EURES oferuje pracodawcom:

Pomoc w zorganizowaniu rekrutacji kandydatów z wybranego kraju EOG
Uzyskanie bezpłatnego dostępu do bazy CV osób zainteresowanych podjęciem pracy za granicą*
Możliwość zamieszczenia swoich ofert pracy na portalu Eures (poprzez zgłoszenie oferty pracy w 
najbliższym dla pracodawcy Powiatowym Urzędzie Pracy)
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Możliwość wzięcia udziału w międzynarodowych Targach Pracy organizowanych przez Eures 
zagranicą

* W tym celu niezbędna jest rejestracja pracodawcy na portalu Eures
  
Oferty pracy EURES są dostępne na następujących stronach internetowych:

 www.eures.praca.gov.pl

 www.oferty.praca.gov.pl

 www.wup.gdansk.pl

www.eures.europa.eu
 

Uwaga!
 
Wyjeżdżając do pracy zagranicą za pośrednictwem Agencji zatrudnienia, należy sprawdzić czy dana 
agencja jest wpisana do  Wpis ten stanowi Rejestru podmiotów prowadzących agencje zatrudnienia.
podstawę do świadczenia legalnych usług z zakresu agencji zatrudnienia.
Rejestr ten popularnie nazywany jest KRAZ tzw. KRAJOWY REJESTR AGENCJI ZATRUDNIENIA zawiera on 
wykaz wszystkich agencji pośrednictwa pracy, posiadających certyfikat na prowadzenie legalnie 
zagranicznego pośrednictwa pracy w POLSCE.

Pamiętaj!

Sprawdź czy Agencja, za której pośrednictwem chcesz wyjechać do pracy za granicę znajduje się w 
 rejestrze KRAZ.

 
www.stor.praca.gov.pl
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